BURRATINA

BOX

LAS MASAS GOURMAND HEALTHY FUERON CREADAS EN LA BUSQUEDA
PARA DEMOSTRAR QUE COMER SIN PREOCUPACIONES ES POSIBLE.

FIBER 7 CEREALES INTEGRAL

Bolita de masa de pizza 100% integral fermentada y congelada
con 7 cereales, con forma esférica, y peso de 250g.
INGREDIENTES: Harina de trigo Integral 100% Certificada, harina
de centeno integral ecoldgico, agua. mijo ecoldgico, granos de lino
marrén ecoldgico, pipas de girasol ecoldgicas, sémola de trigo
ecoldgica, harina de arroz ecoldgica, masa madre natural, aceite de
oliva virgen extra, gluten de trigo, sal y levaduras naturales.

INFORMACION media por 100
NUTRICIONAL de producto

Valor energético 843 kJ /201 keal
Grasas 3.2

de las cuales saturadas 0,86 g

Hidratos de carbono 29.7q
de los cuales azicares — 1,20¢

HONESTLOVE MASAMADRE

Bolita de masa de pizza fermentada y congelada con

, con forma esférica, y peso de 220g envasada
en bandeja individual.
INGREDIENTES: Harina de trigo Integral 100% Certificada, agua,
masa madre natural, aceite de oliva virgen extra, sal, levaduras
naturales.

HARINA DE ESPELTA INTEGRAL
MOLIDA A LA PIEDRA

Bolita de masa de pizza fermentada y congelada con Harina
Integral de Espelta Molida a la Piedra Ecoldgica, con forma
esférica, y peso de 220q.

INGREDIENTES: Harina de trigo integral 100% Certificada, harina
de espelta integral ecoldgica molida a la piedra, agua, harina de
espelta molida a la piedra, aceite de oliva, masa madre, sal y
levaduras naturales.

INFORMACION media por 100g
NUTRICIONAL de producto

Valor energético 831kJ /198 kcal
Grasas 270¢

de las cuales saturadas 0,67 g

Hidratos de carbono 335y
de los cuales azicares 1,20 g

INFORMACION media por 100g
NUTRICIONAL de producto

Valor energético 813 kJ /194 kcal
Grasas 270¢

de las cuales saturadas 0,609

Hidratos de carbono 301y
de los cuales azicares — 0.81¢

- : Fibra alimentaria 0,80 g i :

Fibra alimentaria bg Proteina 910 g Fibra alimentaria by
Proteina 101y Sal 098 g Proteina 950 g
Sal g Sal 097 g
MOZZARELLA CONGELADA BURRATA DE LECHE DE
DE LECHE DE BUFALA BUFALA CONGELADA
Bolita de mozzarella congelada de forma esférica de leche La burrata tiene forma de fagot con un corazon suave y
de Bufala 250g. cremoso de 250g.
INGREDIENTES: Leche de bufala pasteurizada, sal. cuajo. INGREDIENTES: Leche de bifala pasteurizada, sal. cuajo.
0GM: Ausente. 0GM: ausente.
ALERGENOS: S (Leche) ALERGENOS: S| (leche, nata)

INFORMACION media por 100g INFORMACION media por 100g

NUTRICIONAL de producto NUTRICIONAL de producto

Valor energético 1177 kJ 284 keal Valor energético 963 kJ / 232 keal

Grasas 24 g Grasas 19g

de las cuales saturadas 16 g (e las cuales saturadas 13 g

Carhohidratos (g) g Carbohidratos (g) 139

(e los cuales aziicares g de los cuales aziicares 1,3

Proteina 16 g Proteina lag

Sal 08¢ Sal 09g

Calcio 210 mg

Fosforo (mg) 195 mg
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